
1/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Celková snímatelná náhrada ostatní dolní 8 000,00 Kč 12 500,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní dolní - digitálně

zhotovená

8 000,00 Kč 12 500,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní dolní - hybridní 9 500,00 Kč 14 000,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní dolní - z

termoplastu

7 200,00 Kč 11 700,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní horní 8 000,00 Kč 12 500,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní horní - digitálně

zhotovená

8 000,00 Kč 12 500,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní horní - hybridní 9 500,00 Kč 14 000,00 Kč

Celková snímatelná náhrada ostatní horní - z

termoplastu

7 200,00 Kč 11 700,00 Kč

Celková snímatelná náhrada základní dolní  0,00 Kč 7 300,00 Kč

Celková snímatelná náhrada základní horní  0,00 Kč 7 300,00 Kč

Provizorní celková náhrada bez šablony 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - 3 a více

kotevních prvků

5 500,00 Kč 8 000,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - do 2

kotevních prvků

5 300,00 Kč 7 800,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - jiná než

předdefinovaná

5 000,00 Kč 7 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - skeletová,

nesponové kotevní prvky

8 800,00 Kč 11 300,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - skeletová, s

litou stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky

8 000,00 Kč 10 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - skeletová, s

litou stabilizačně spojovací deskou - 3 a více kotevních

prvků

8 500,00 Kč 11 000,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - skeletová,

se spojovacím podjazykovým třmenem - 2 kotevní prvky

7 000,00 Kč 9 500,00 Kč

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Celkové snímatelné náhrady

Částečné snímatelné náhrady - ostatní dolní



2/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - skeletová,

se spojovacím podjazykovým třmenem - 3 a více

kotevních prvků

7 500,00 Kč 10 000,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - z

termoplastu 5 a více zubů

7 200,00 Kč 9 700,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní - z

termoplastu do 4 zubů

7 000,00 Kč 9 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní  - 3 a více

kotevních prvků

7 200,00 Kč 9 700,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - 3 a více

kotevních prvků

5 500,00 Kč 8 000,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - do 2

kotevních prvků

5 300,00 Kč 7 800,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - jiná než

předdefinovaná

5 000,00 Kč 7 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - skeletová,

nesponové kotevní prvky

8 800,00 Kč 11 300,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - skeletová, s

litou stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky

7 000,00 Kč 9 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - skeletová, s

litou stabilizačně spojovací deskou - 3 a více kotevních

prvků

7 500,00 Kč 10 000,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - skeletová,

se spojovacím předozadním třmenem – 2 kotevní prvky

8 000,00 Kč 10 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - skeletová,

se spojovacím předozadním třmenem – 3 a více

kotevních prvků

8 500,00 Kč 11 000,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada ostatní horní - z

termoplastu do 4 zubů

7 000,00 Kč 9 500,00 Kč

Částečné snímatelné náhrady - ostatní horní

Částečné snímatelné náhrady - provizorní



3/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Provizorní částečná snímatelná náhrada 10 a více zubů 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

Provizorní částečná snímatelná náhrada do 4 zubů 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

Provizorní částečná snímatelná náhrada do 9 zubů 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada základní dolní  0,00 Kč 7 300,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada základní horní  0,00 Kč 7 300,00 Kč

Adhesivní můstek, 1 mezičlen - kompoz. plast 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

Adhesivní můstek, celo-keramika 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

Adhesivní můstek, další mezičlen - keramika 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

Adhesivní můstek, další mezičlen - kompoz. plast 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč

Částečná korunka z keramiky 6 700,00 Kč 6 700,00 Kč

Částečná korunka z kompozitního plastu 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

Korunka celokovová pilířová 2 500,00 Kč 3 700,00 Kč

Korunka celokovová samostatná  0,00 Kč 1 944,00 Kč

Korunka keramická monolitická 8 000,00 Kč 8 300,00 Kč

Korunka keramická vrstvená 9 000,00 Kč 9 300,00 Kč

Korunka kovokeramická 5 300,00 Kč 5 300,00 Kč

Korunka kovová fazetovaná kompozitním plastem 5 488,00 Kč 5 788,00 Kč

Korunka metalokeramická 6 500,00 Kč 6 800,00 Kč

Korunka metalokompozitní 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

Korunka monolitická Y-TZP 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč

Korunka ochranná z plastu,  laboratorně zhotovená 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

Korunka z kompozitního plastu  0,00 Kč 2 160,00 Kč

Provizorní korunka 1 800,00 Kč 2 000,00 Kč

Inley kořenová, 1 kanálek, nepřímá, litá 3 100,00 Kč 3 400,00 Kč

Inley kořenová, 1 kanálek, přímá, litá 2 900,00 Kč 3 200,00 Kč

Inley kořenová, 2 kanálky, nepřímá, litá 3 200,00 Kč 3 500,00 Kč

Inley kořenová, 2 kanálky, přímá, litá 1 500,00 Kč 1 800,00 Kč

Částečné snímatelné náhrady - základní

Fixní náhrady - Adhezivní náhrady

Fixní náhrady - Korunky (samostatné i pilířové)

Fixní náhrady - Kořenové inleje



4/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Člen můstku celokovový 1 800,00 Kč 2 000,00 Kč

Člen můstku estetický ostatní - celokeramika - presovaná

- celoanatomická

3 000,00 Kč 3 200,00 Kč

Člen můstku estetický ostatní - celokeramika - presovaná

- vrstvená

3 500,00 Kč 3 700,00 Kč

Člen můstku faset. - kompoz. plast 2 300,00 Kč 2 500,00 Kč

Člen můstku faset. metalokeramika 3 500,00 Kč 3 700,00 Kč

Člen můstku keramický monolitický 4 700,00 Kč 4 900,00 Kč

Člen můstku keramický vrstvený 5 500,00 Kč 5 700,00 Kč

Člen můstku provizorní 1 500,00 Kč 1 600,00 Kč

Mezičlen můstku kovokeramický 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

Mezičlen můstku metalokompozitní 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Mezičlen můstku monolitický Y-TZP 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Mezičlen můstku ochranný z plastu, laboratorně

zhotovený

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Estetická faseta keramická 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

Estetická faseta z kompozitního plastu 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

Estetická rekonstrukce hrbolku z keramiky, laboratorně

zhotovená

6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

Estetická rekonstrukce hrbolku z kompozitu, laboratorně

zhotovená

4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

Inley dvouplošková nepřímá, komp. plast 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Inley dvouplošková nepřímá, litá 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Inley dvouplošková přímá, litá 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Inley dvouplošková, nepřímá, keramická 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

Inley jednoplošková nepřímá, komp. plast 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

Inley jednoplošková nepřímá, litá 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Inley jednoplošková přímá, litá 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Inley jednoplošková, nepřímá, keramická 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Inley tří a víceplošková nepřímá, komp.plast 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Inley tří a víceplošková nepřímá, litá 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

Inley tří a víceplošková přímá, litá 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

Fixní náhrady - Mezičleny

Fixní náhrady - Rekonstrukce korunky



5/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Inley tří a víceplošková, nepřímá, keramická 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

Kořenová čepička, 1 kanálek 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Kořenová čepička, 2 kanálky 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Litá kořenová nástavba 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Onley keramická 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Onley z komp. materiálu 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Overlej keramická 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

Overlej z kompozitního plastu 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Provizorní korunka - razidlová metoda ordinace  900,00 Kč  900,00 Kč

Provizorní můstek - razidlová metoda ordinace 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Celková snímatelná náhrada imediátní dolní - bez

šablony a bez zkoušky modelu náhrady

6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Celková snímatelná náhrada imediátní dolní - se

šablonou a zkouškou modelu náhrady

7 700,00 Kč 7 700,00 Kč

Celková snímatelná náhrada imediátní horní  - bez

šablony a bez zkoušky modelu náhrady

6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Celková snímatelná náhrada imediátní horní  - se

šablonou a zkouškou modelu náhrady

7 700,00 Kč 7 700,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada imediátní dolní - 10 a více

zubů

5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada imediátní dolní - do 4 zubů 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada imediátní dolní - do 9 zubů 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada imediátní horní - 10 a více

zubů

5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada imediátní horní - do 4

zubů

4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Částečná snímatelná náhrada imediátní horní - do 9

zubů

5 100,00 Kč 5 100,00 Kč

Fixní náhrady - výkony

Imediátní náhrady - Celkové snímatelné imediátní náhrady

Imediátní náhrady - Částečné snímatelné imediátní náhrady



6/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Attachment, zásuvný spoj - matrice 1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

Attachment, zásuvný spoj - patrice 1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - primární část - kov 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - primární část -

peek

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - primární část -

zirkon/celokeramika

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - sekundární část -

fazetovaná - kompozitní plast

6 250,00 Kč 6 250,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - sekundární část -

metalokeramika

6 280,00 Kč 6 280,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - sekundární část -

peek

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Kónusový nesponový kotevní prvek - sekundární část -

zirkon/celokeramika

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - primární část -

kov

5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - primární část -

peek

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - primární část -

zirkon/celokeramika

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - sekundární část

- celokeramika

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - sekundární část

- fazetovaná, kompozitní plast

6 100,00 Kč 6 100,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - sekundární část

- metalokeramika

6 180,00 Kč 6 180,00 Kč

Teleskopický nesponový kotevní prvek - sekundární část

- peek

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Výměna komponentu zásuvného spoje 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Člen můstku nesený implantáty 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Kotevní prvky - Nesponové kotevní prvky

Náhrady na implantáty



7/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Fixní mezerník 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Chirurgická šablona implantátů 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Individuální abutment Co-Cr bez Ti baze 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Individuální abutment sklokeramický bez Ti baze 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Individuální abutment zirkonový bez Ti baze 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Konstrukce typu Branemarkova můstku 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Navigační šablona 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Příplatek růžová estetika za jeden člen 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Šroubovaná korunka sklokeramická bez Ti baze 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

Šroubovaná korunka zirkonová bez Ti baze 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

Titanová baze individuálně zhotovená 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Titanová baze prefabrikovaná 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Oprava prasklé nebo zlomené skeletové náhrady -

svařování

2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 2 500,00 Kč 2 700,00 Kč

Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady - z

termoplastu

2 500,00 Kč 2 700,00 Kč

Oprava retenčních prvků náhrady - do dvou prvků (každý

další se počítá)

1 227,00 Kč 1 577,00 Kč

Oprava retenčních prvků náhrady - z termoplastu - do

dvou prvků (každý další se přičítá)

2 500,00 Kč 2 850,00 Kč

Oprava vypadlého zubu z náhrady  550,00 Kč  700,00 Kč

Oprava vypadlého zubu z náhrady - z termoplastu 2 500,00 Kč 2 650,00 Kč

Podložení celkové náhrady - pružným materiálem,

laboratorně zhotovené

4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

Podložení částečné náhrady - pružným materiálem,

laboratorně zhotovené

3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

Přidání 1-2 zubů a max.2 retenčních ramen do

snímatelné náhrady

2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

Přidání jednoho litého stabilizačně-opěrného ramene do

poextrakční náhrady

 400,00 Kč  400,00 Kč

Rebaze celkové náhrady - rigidním materiálem,

laboratorně zhotovená

3 500,00 Kč 4 300,00 Kč

Opravy, úpravy a rebaze snímatelných náhrad



8/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Rebaze celkové náhrady - z termoplastu, laboratorně

zhotovená

3 500,00 Kč 4 300,00 Kč

Rebaze částečné náhrady - rigidním materiálem,

laboratorně zhotovená

3 700,00 Kč 4 500,00 Kč

Rebaze částečné náhrady - z termoplastu, laboratorně

zhotovená

3 000,00 Kč 3 800,00 Kč

Sestavení defektní snímatelné náhrady 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

Umělý zub přidaný do náhrady-každý další nad 2  300,00 Kč  300,00 Kč

Úprava - rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků

- do dvou zubů a dvou retenčních prvků (každý další se

přičítá)

2 800,00 Kč 3 350,00 Kč

Úprava - rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků

- z termoplastu - do dvou zubů a dvou retenčních prvků

(každý další se přičítá)

3 000,00 Kč 3 550,00 Kč

Vypodložení celkové snímatelné náhrady rigidním

materiálem, laboratorně zhotovené

3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

Vypodložení částečné snímatelné náhrady rigidním

materiálem, laboratorně zhotovené

3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

Frikční pouzdro do teleskopického prvku 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Opěrný třmen individuálně zhotovený 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

Opěrný třmen prefabrikovaný 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Oprava fixní náhrady s otiskem - nová faseta 2 312,00 Kč 2 312,00 Kč

Oprava fixní náhrady s otiskem - spájení 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Analýza modelů v artikulátoru  600,00 Kč  600,00 Kč

Digitální návrh celkové snímatelné náhrady 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Digitální návrh částečné snímatelné náhrady 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Digitální návrh jednoho fixního členu  500,00 Kč  500,00 Kč

Dolní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Doplatek za jiné zuby než původně kalkulované 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Ostatní - Nesponové kotevní prvky

Ostatní - Opravy a úpravy fixních náhrad

Ostatní - Pomocné výrobky a činnosti



9/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Fóliové provizorium 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Frézování - pilířová konstrukce nebo člen můstku 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Gingivální epitéza 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Gingivální epitéza do 4 zubů  800,00 Kč  800,00 Kč

Horní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Chránič pro sportovce 1 240,00 Kč 1 240,00 Kč

Individualizace stavění zubů z estetických důvodů 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Individuálně probarvená gingiva  500,00 Kč  500,00 Kč

Individuální otiskovací lžíce na implantáty 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Individuální otiskovací lžíce pro ozubenou čelist 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Mock Up - zhotovení v laboratoři (za člen)  800,00 Kč  800,00 Kč

Model z digitálních procesů 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Nákusná dlaha jiná (např. v ortodoncii - zvýšení skusu

pro odblokování zákusu zubů)

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Ochranná dlaha (při bruxismu, ochraně protetické práce

apod.)

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Patrový reliéf  900,00 Kč  900,00 Kč

Práce s obličejovým obloukem 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Provizorní fixní mezerník 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Průběžná spona  500,00 Kč  500,00 Kč

Přenosový klíč abutmentu  800,00 Kč  800,00 Kč

Přestavba umělého chrupu v modelu náhrady 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Přípravek za dělenou inlej  800,00 Kč  800,00 Kč

Registrace funkčnosti poloh mandibuly 2 930,00 Kč 2 930,00 Kč

Rekonstrukce mezičelistních vztahů šablonami  600,00 Kč  600,00 Kč

Rekonstrukce mezičelistních vztahů šablonou

šroubovanou  - celá čelist

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Rekonstrukce mezičelistních vztahů šablonou

šroubovanou  - úsek

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Silensor / protruzní pomůcka při chrápání 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Skenování v laboratoři 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Skusová šablona u fixních náhrad plně hrazených ZP  0,00 Kč  432,00 Kč

Sponová modelace - pilířová konstrukce  400,00 Kč  400,00 Kč

Stippling / rastr povrchu náhrady  500,00 Kč  500,00 Kč

Studijní model s otiskem  300,00 Kč  300,00 Kč



10/10 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Ceník stomatologických výkonů - protetika

Transparentní patro  500,00 Kč  500,00 Kč

Výztuž do snímatelné náhrady individuálně zhotovená 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Výztuž do snímatelné náhrady prefabrikovaná 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Výztužný drát  500,00 Kč  500,00 Kč

Wax Up na Mock Up - folie  800,00 Kč  800,00 Kč

Oprava úprava náhrady v ordinaci 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Přímé podložení hybridní protézy pružný plast 1 440,00 Kč 1 440,00 Kč

Přímé podložení hybridní protézy rigidní plast 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč

Krycí deska  0,00 Kč 1 400,00 Kč

Nákusná dlaha – pooperační a poúrazová  0,00 Kč 1 500,00 Kč

Nákusná dlaha – při onemocnění TMK 1 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Obturátor  0,00 Kč 10 600,00 Kč

Pooperační náhrada  0,00 Kč 9 600,00 Kč

Ostatní výkony

Rekonstrukční a pooperační náhrady


	List1



